/loГOBoP }ъ 245-2022lIJRo

г. Ташкент б января 2022 r.

ООО "UNICON-SOFT", именуемое в дальнейшем Оператор, в лице flиректора SHERZOD
хдВIВULLдYВV хдYRULLд O'G'LI, действующего на основании Устава, с одной стороны и
SIRDARYO VILOYATI DAVLAT MOLIYAVIY NAZORATI BOSHQARMASI , именуемый в

дальнейшем дбонен1 в лице кдЛоноВ СоБиР дСдТоВиЧ, действующего на основании Приказа,
с другой стороны, вместе именуемые Стороны в целях исполнения Постановления Президента Республики
Узбскис,l,агr Л"ТI] I-5l,]2 з l .05.202 1

((() ]огIо-lilliтеJьIIых Nlepax. нi.IIlрitR"Iеllных на ilбccItc.tctttte эффективноti деяте".lьности Едltной
Nl er{Be]lo\l ствен tlcl ii ,;;l с ti,гго ti l ltl i i с t tc t с rtы lt с пt1.1t tTttTe.,tbc tttl ij Jt] с I11.1Il jтиI] ы I.] RO. ( iOVUZ)). заключили
l tac t,ttя t t ti.t ii .' [t l t tlBilpl () ll li)]icc, lc]t\ l()t l tc\l,

Т F, РNIИ Il Ы И () I IРIli(Ii"rIЕНИЯ
E_tltttaя i\.le,,KIrejto]\!cl-Belrtlarl ).lIcli,l-p0}lllarl cllcl-cN!a IlclrOJlttll1,eJlbcKoti лIIсцIlIlJtllIIы, IJI].O.GOV"UZ

(;ra,ree - (-'rrс,геьrа) -, это специаjtrlзrlрованный прогllапtптгlыi,i коN{п.]екс. разработант:ый и приtlадлсlкатIий
Оператору. llредltазtlа.rеtltlr,tй для осчl]lествлеIII.iя ]]lектроl]Ilого ,цоку\,IеIIтооборо,га и контроля
l]c по.пrтLlте"тt,с кой :tи сt]ипJIIl н ы в гос\;1арствеFI I]ых оргаI{ах.

.{бОtТеtrТ,-- хсlзrliiс'гвl'юtшrtй сr,,бт,скт. зitкjll1;tlивIlIлlй с Опс1-1а,;,сl1-1опt f{сlговор на оказание услуг электронного
_I()к\,\1с,IIl,ооборitта и коI{троJя ItctIOjtI]IlTe,,lbHori дrtсцrlтljli{rlы с llспоJIьзоваFIисN{ Систеп,tы.

[]о.ll,зова,l,е"lь -- сРrtзrtчсскос .lrtцо. сотруднLrк Абонснта (r.t.rri rrриравненное к HeN,Iy лицо), в силу своих
.ilо,lтя{I{tlстI{ых обязанносте}"{ явJIя]оIlIееся кот{ечт{ыl\,I поJтьзоRатс,пс]\{ Систеплы.

N,Iолуль Систеitlы -- частт, Сrтстепrьт. предоставляIо тIая дополIlите.пь}lые возтltожности для АбоrтеIлта и I,Ie

вJ,IияюIцая на основной функll,ионал и IIllедназначенис Систепльт. llользование l\4одулепл является
_l()бll()вс}.Il,нLlNl t. lя ,\бонсtt tlt,

[Iсрсоrtа"пыlыii кабrrнет раз]lсJl С]t.rсlсьlы. ,,u,r,з.._1. 19Kllltlrй Абонентч упраtsлять усjlуга\llr по настояIцсму

пl]ocl\{aTprtBal,b сl,аl,ис,гLltlсскис _{аIIIIыс r,r t|lilрлrироtза,гь (),гlIс,гIl()с,l-ь об tIктивности Пользователей.
_),llсктронная lIи{lровая llo]lIIIlcb (.ta"ree -:)rIII) - IIojlIIIJcL I] эJlскl,роrlirоNl локу]!{енте. получеFIная в

t]tl(lptlBol."t tj0.1I1t.ic1.1 ус гаIl()вtl l,b ()-l су 1,с гвl.iс ilскil/кснLlя иtt(lорп,tаl]иiл в эJlск,грOttноN,I докуNIенте и
l,tJCtl't'И(lttittipol]al-b t]:Iil__1C,jIbltil закрt,l I,olo к.lюtlil ,э,ltск,t,рогtноi,i шифровой l1одIlLIсlli

l. IIP}]iIMF],T l{оI-оRорд
1,1. Tlo lIастояrllеN{у lоговоllч C)lrcpa1,op оказIпвас,г Абонсtrгу KoMllJ]cкc услуг по обеспеченито работьi

Единоji Nrежве:lоNIствеtlttой э-пеt<трtltlтlоii сrtстеlчты исIIолнительской дисциплины IJRO.GOV.UZ (далее -
,,Ч,_ryr ll,, ). ltliJlI{ l(Iilгotttrtii :

- рсl,tlстрац]]lо ,.l актиtsацtлю Абоtiеrrr-;t в Сlrстеьtе;
- обучснrtс llojlbзoBatltlilo Систешrой rt обеспсченlrс Абонента тсхничсской rrоллерrккой.

1,2. Лля идснтифицироваrrноii авторизации сотрудников Абонента в Системе, Абонент использует
спсциаj]ыIые клIоч}l Эi{II. ранее Iт(]лVLlеннт,lе от Olrepaтo1-1a,

1._3. C)rlepaTol). яв.iIяясь правообlа]]а,ге,пеi\,1 (-'исr,еьты. осуIllсст,в-пяет владеЕтI,Iе. поJIьзование и распоря]кенIiе
С. r.rc гелrоii. вII.IIl()Ilitя сlбеспсlчсttltс IIо-;lllог() TexIlI.I.IecKoгo (lvtlt<tltItlt{LlpOBaI]llя ('rтстепtы. сопрOвождение и
()прсдсJсl i}.Ic l I рави, l l I(),j l b,joBltll t]я (]ис r cbrrl i i.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Услуги оператора для l по.пьзователя за l месяц (сотрудника Абонента), составляет 40,475.00
(сорок тысяч четыреста семьлесят пять) сум без Н!С.

2.2. Услуги оператора для 1 пользователя (сотрудника Абонента) составляет 121,425.00 (сто

двадцать одна тысяча четыреста лвадI{ать пять) сум без НlС за 3 месяц (периол с 1 января 2022 r.
по 3l марта2022 r.).

Количество пользователей Абонента 10 шт.
2.З.Общая стоимость Щоговора составляет |r2l4r250.00 (один миллион двести четырнадцать

тысяч двести пятьдесят) сум без НЩС.
2.4. Абонент производит предварительную оплату стоимости Услуг Оператора в объеме 30% от общей

стоимости ,Щоговора в течение 3 (трех) банковских дней с момента всryпления в силу настоящего ffоговора